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Echelles :

Nom du plan :

Dessinateur :
Date :

N° de projet : Client :

Date de révisionIndex

Statut : Commentaire :
1:200 ———— Construction Métallique ————

BATIMENT INDUSTRIEL
M. RABE

VUE D'ENSEMBLE
Non défini

Vue 3D



ANCRAGES

Date:

Affaire:

N° affaire:

FICHE  D' ASSEMBLAGE
Materiau:

Repère Date de révision:Indice:Qte Profil

Finition:

Désignation

Echelle:
Dessinateur:

Statut: Commentaire:BATIMENT INDUSTRIEL Prévoir 8 écrous sous platine de préscellement pour chacun des 10 poteaux

M. RABE
1:15Aucun

IPE400,PL 30x800x350,PL 6x830x380
18/11/2023

Non défini

S235JR

PoidsLong. Désignation QtéRepère
20PL 6x830x38070

14.91 830PL 6x830x38070
531.71 8019.9IPE400P4
65.91 800PL 30x800x350a-P9

612.53Total (pour 1 assemblage)
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Echelles :

Nom du plan :

Dessinateur :
Date :

N° de projet : Client :

Date de révisionIndex

Statut : Commentaire :
1:200 ———— Construction Métallique ————

BATIMENT INDUSTRIEL
ABIDJANM. RABE

PLAN D'IMPLANTATION
Non défini

PLAN D'IMPLANTATION
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A B C

Echelles :

Nom du plan :

Dessinateur :
Date :

N° de projet : Client :

Date de révisionIndex

Statut : Commentaire :
1:100 ———— Construction Métallique ————

BATIMENT INDUSTRIEL
M. RABE

PORTIQUE FILE 1
Portique symétrique

PORTIQUE FILE 1
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Echelles :

Nom du plan :

Dessinateur :
Date :

N° de projet : Client :

Date de révisionIndex

Statut : Commentaire :
1:150,1:200 ———— Construction Métallique ————

BATIMENT INDUSTRIEL
M. RABE
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PORTIQUE DE 1 à 10

212

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1300 2001300

1200

1200

12001200

1200

1200

1200

10000 10000

30
80

20

200 9800 9800 200

200

212

8°

TR2

P1

TR2

P1

TR12

P11

TR10

P9

TR3

P3

TR2

P1

TR2

P1

TR7

P6

TR5

P4

G4

30
80

20

5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000

P3

TR3

LONG PAN C

TR1

P1

TR1

P1 P2

TR11

P10

TR9

P8

TR4

P2

TR1

P1

TR1

P1

TR8

P7

TR6

P5

G4 G3

G4

30
80

20

5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000

G3 G3

PLAN DE TOITURE

LONG PAN A

5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000

10
00

0
10

00
0


	VUE D'ENSEMBLE.dwg-A4 Advance Steel.pdf (p.1)
	VUE D'ENSEMBLE.dwg-A4 Advance Steel

	ANCRAGES.dwg-A4 Advance Steel.pdf (p.2)
	ANCRAGES.dwg-A4 Advance Steel

	PLAN D'IMPLANTATION.dwg-A4 Advance Steel.pdf (p.3)
	PLAN D'IMPLANTATION.dwg-A4 Advance Steel

	PORTIQUE FILE 1.dwg-A4 Advance Steel.pdf (p.4)
	PORTIQUE FILE 1.dwg-A4 Advance Steel

	PLAN D'ENSEMBLE.dwg-A3 Advance Steel.pdf (p.5)
	PLAN D'ENSEMBLE.dwg-A3 Advance Steel


